PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 001/2025
CARGO: AUXILIAR DE LIMPEZA

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

A Associação Goiana de Municípios – AGM, por meio da Comissão Organizadora do

Processo Seletivo Simplificado, torna público o RESULTADO FINAL do certame para o

cargo de AUXILIAR DE LIMPEZA, referente ao Edital nº 001/2025, e a

HOMOLOGAÇÃO do processo seletivo, conforme classificação final:

Classificação Final

1º – Rosélia Ramos Magalhães - CONVOCADO(A) para se apresentar no dia

18/08/2025, às 08h00, na sede da AGM, munido(a) da documentação exigida conforme

o edital.

Fica estabelecido que, não havendo interesse ou desistindo o candidato convocado,

será chamado o próximo colocado da lista, respeitando-se rigorosamente a ordem de

classificação.

Goiânia-GO, 14 de agosto de 2025.

Comissão Organizadora
Associação Goiana de Municípios